

# TRAVEL BEYOND – EN AV DE FÖRSTA RESEBYRÅERNA I VÄRLDEN ATT BLI "ENDORSED" AV FORBES TRAVEL GUIDE

**Svenska lyxresebyrån Travel Beyond, som ingår i den börsnoterade rese- och eventkoncernen Unlimited Travel Group, är en av de första resebyråerna i världen att få ett särskilt erkännande "endorsed" av prestigefyllda Forbes Travel Guide.**

Forbes Travel Guide uppmärksammar Travel Beyond både för sitt ledarskap i resebranschen, och för sitt engagemang kring att höja nivån på det mervärde som en reserådgivare tillför.

- *Vi vill på detta sätt uppmärksamma Travel Beyonds hängivna arbete att ge förstklassig service och sätter stort värde på att samarbeta med Travel Beyond som en oberoende partner och återförsäljare av de hotell som har fått Forbes Travel guides stjärnbetyg, säger Richard Lebowitz, Senior Vice President, Travel Industry Outreach.*

Forbes Travel Guide ("FTG") är världens enda oberoende globala klassificeringssystem för lyxhotell, restauranger, span och kryssningar. De anonyma inspektörernas bedömning sker utifrån hundratals olika parametrar med fokus på exceptionell service. Det enda sättet att få ett femstjärnigt, fyrstjärnigt eller rekommenderat betyg är genom FTG:s oberoende inspektionsprocess.

- *Vi är förstas stolta över att vara en av de första resebyråerna i världen som får det här erkännandet. Det ger oss möjlighet att öka vår kunskap och vårt kontaktnät ytterligare, vilket kommer våra kunder till gagn, säger Helena Andrén, vd och grundare av Travel Beyond.*

För mer information, kontakta Helena Andrén 0732 30 30 01

## Om Travel Beyond

---

Travel Beyond är Sveriges ledande resebyrå inom premiumsegmentet och grundades 2005 av Helena Andrén och Annika Björkroth, båda med lång och gedigen erfarenhet av resebranschen. Resebyrån skräddarsyr exklusiva och unika researrangemang över hela världen och vänder sig till privatresenärer med höga krav på service och kvalitet. Några av de bästsäljande destinationerna är Maldiverna, Mauritius, Dubai, Sydafrika och USA.

[Läs mer om Travel Beyond här <<](#)

---

## Om Forbes Travel Guide

Forbes Travel Guide ("FTG") är världens enda oberoende globala klassificeringssystem för lyxhotell, restauranger, span och kryssningar. De anonyma inspektörernas bedömning sker utifrån hundratals olika parametrar med fokus på exceptionell service för att hjälpa kräsna resenärer att välja mellan världens bästa upplevelser. Det enda sättet att få ett femstjärnigt, fyrstjärnigt eller rekommenderat betyg är genom FTG:s oberoende inspektionsprocess.

[Läs mer om Forbes Travel Guide här <<](#)

---

## Om Unlimited Travel Group

*Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de nio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.*

[Läs mer om Unlimited Travel Group här <<](#)

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB,  
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

---

## Bifogade bilder

[EndorsedByLogo FTG](#)

---

## Bifogade filer

[TRAVEL BEYOND – EN AV DE FÖRSTA RESEBYRÅERNA I VÄRLDEN ATT BLI "ENDORSED" AV FORBES TRAVEL GUIDE](#)